



IP.271.13.2023

Niebylec, dnia 20.09.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. **„Remont oraz przebudowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Gwoździance celem utworzenia świetlicy wiejskiej”**

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, jak poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 8.4, 8.5 i 8.6 przedmiaru. Czy podane ilości są prawidłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycjach 8.4, 8.5 i 8.6 przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ, jednostki przedmiarowe podane są prawidłowo, przy czym w przeliczeniu na 100 m², dlatego też przez taką wartość należy przemnożyć ilości składowe podane w kolumnie 5 przedmiaru dla ww. pozycji, jeżeli Wykonawca w składanym przez siebie kosztorysie ofertowym za podstawę wyceny ww. pozycji zamierza przyjąć wartość robót za 1 m². Niezależnie natomiast od przyjętej w kosztorysie ofertowym prezentacji kosztów robót ujętych w pozycji 8.4, 8.5 i 8.6 przedmiaru robót, w tym w szczególności przyjętej przez Wykonawcę jednostki miary, docelowa ilość robót do wykonania w ramach każdej z ww. pozycji wynieść ma 65 m².

Pytanie 2:

W związku z przygotowaniem oferty do przetargu, proszę o doprecyzowanie koloru drzwi i okien pcv.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że do wyceny stolarki drzwiowej i okiennej należy przyjąć kolor biały.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Zbigniew Korab